2017年4月

お客様各位

新発売のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ご愛顧頂いております、移動式免疫蛍光分析装置「トリアージテスト メーター」に用い

る「トリアージテスト CP」および「トリアージテスト Dダイマー」につきまして、従来の25テスト包装品

に加え、標記の通り5テスト包装品を新発売することになりましたので、下記にご案内致します。

何卒、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 発売時期 ： 2017年4月17日

2. 発売製品 ：

                                    （税抜き）

製品名 統一商品コード JAN コード 規格 希望価格

トリアージテスト CP  5 テスト 800004307 4571226474310 5 テスト ¥8,200

トリアージテスト Dダイマー 5テスト 800004314 4571226474327 5 テスト ¥6,000

体外診断用医薬品 製造販売承認番号 : 22200AMX00921000

                                      体外診断用医薬品 製造販売認証番号 : 223AAAMX00031000

     貯蔵方法： 2～8℃

3. 外箱サイズ :  幅 6cm×長さ 14cm×高さ 5cm

以上

＜製品情報に関するお問い合わせ先＞

アリーア メディカル株式会社

〒163-0807 東京都新宿区西新宿2-4-1

お客様相談室 フリーダイヤル：0120-1874-86

クラスⅡ生化学・免疫・内分泌検査用シリーズ  「トリアージテスト CP  5テスト」

   フィブリン分解産物キット 「トリアージテスト Dダイマー  5テスト」